

# PB Fiberteknik i Norr AB

559202-7626

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bernt Peter Bäcklund, Styrelseledamot

2023-10-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut maskiner för fiberentreprenad samt har nu under coronatiden påbörjat omställning till att jobba mer med installationer och service som komplement, verksamheten bedrivs i norrbotten nästan uteslutande.

Bolaget har sitt säte i Boden

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-04-16 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 071 500	1 495 534	1 422 869	1 912 457
Resultat efter finansiella poster	65 522	69 623	-234 557	1 153 764
Soliditet (%)	59	57	64	74

Tack vare ett avtal med Globalconnect om förtätningar i deras bestånd har omsättningen ökat med ca 30%

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	621 763	55 282	727 045
Balanseras i ny räkning		55 282	-55 282	0
Årets resultat			52 025	52 025
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>677 045</b>	<b>52 025</b>	<b>779 070</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	677 045
Årets resultat	52 025
<b>Summa</b>	<b>729 070</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	729 070
<b>Summa</b>	<b>729 070</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 071 500	1 495 534
Övriga rörelseintäkter		0	118 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 071 500</b>	<b>1 613 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-629 658	-349 089
Handelsvaror		39 704	107 614
Övriga externa kostnader		-822 097	-685 922
Personalkostnader	2	-459 567	-451 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 897	-123 304
Övriga rörelsekostnader		0	-4 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 990 515</b>	<b>-1 506 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 985</b>	<b>107 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 463	-37 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 463</b>	<b>-37 631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>65 522</b>	<b>69 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 522</b>	<b>69 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 497	-14 341
<b>Årets resultat</b>		<b>52 025</b>	<b>55 282</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	189 660	205 383
Inventarier, verktyg och installationer	4	327 448	350 532
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>517 108</b>	<b>555 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>517 108</b>	<b>555 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		147 318	107 614
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>147 318</b>	<b>107 614</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		253 069	304 244
Övriga fordringar		149 204	73 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 708	63 708
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 981</b>	<b>441 216</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 107	164 469
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 107</b>	<b>164 469</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>803 406</b>	<b>713 299</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 320 514</b>	<b>1 269 214</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		677 045	621 763
Årets resultat		52 025	55 282
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>729 070</b>	<b>677 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>779 070</b>	<b>727 045</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 516	149 103
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 516</b>	<b>149 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		308 168	209 016
Skatteskulder		204 690	184 050
Övriga skulder		16 070	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>528 928</b>	<b>393 066</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 320 514</b>	<b>1 269 214</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	312 993
Inköp	21 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>334 553</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-107 610
Årets avskrivningar	-37 283
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-144 893</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>189 660</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	490 610
Inköp	58 530
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>549 140</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-140 078
Årets avskrivningar	-81 614
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-221 692</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>327 448</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för PB Fiberteknik i Norr AB, 559202-7626  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Boden

Bernt Peter Bäcklund  
Bernt Peter Bäcklund  
Styrelseledamot  
2023-10-01